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EDITAL N. 01/2020 /CCE de 15 de dezembro de 2020
HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Nº CPF DO
CANDIDATO

RESULTADO

01 376.294.090-87 Deferida

02 741.994.473-34 Deferida

03 101.683.217-69 Deferida

04 032.424.653-69 Deferida

05 046.082.763-44 Deferida

06 396.369.683-49 Deferida

07 024.137.313-18 Indeferida*

08 318.948.128-83 Deferida

09 898.440.253-20 Deferida

10 796.010.903-63 Deferida

11 001.156.243-92 Deferida

12 035.018.523-98 Deferida

13 397.851.063-49 Indeferida**

Razões do indeferimento:

*O candidato não atendeu ao item 3.6, letras b e c do Edital.

** O candidato não atendeu ao item 3.6, letras b e c do Edital.
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Teresina, 11 de janeiro de 2021

Profa. Rosa Maria de Almeida Macêdo
Presidente da Comissão de Seleção

Profa. Maria do Socorro Santos Leal Paixão
Membro da Comissão de Seleção

Profa.Maria da Glória Duarte Ferro
Membro da Comissão de Seleção


	07
	08
	10
	13

